
 
 

UCHWAŁA NR X.66.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie zasad, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 
przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1572) - Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Gminie Krynicy-Zdroju, jako przewodniczący 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych - w związku z wykonywaniem zadań należących do 
samorządu mieszkańców miasta i wsi wynikających z prawa oraz zadań zleconych przez organy gminy 
otrzymują zryczałtowaną miesięczną dietę w kwocie określonej jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Sołtysom i Przewodniczącym Zarządów Osiedli przysługuje zwrot kosztów podróży każdego 
uzasadnionego przejazdu poza teren Gminy Krynicy-Zdroju na podstawie delegacji służbowej wystawionej 
i rozliczonej na zasadach obowiązujących pracowników Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju.  

2. Na zasadach, o których mowa w ust. 1 przysługuje także zwrot kosztów podróży innym członkom 
organów pomocniczych gminy (członkom rad sołeckich i członkom zarządów osiedli). 

§ 3. 1. Diety i zwrot kosztów podróży są przekazywane na wskazane konto lub wypłacane w kasie Urzędu 
Miejskiego w Krynicy-Zdroju, za potwierdzeniem odbioru do 5 dnia każdego następnego miesiąca 
kalendarzowego.  

2. Za miesiąc grudzień wypłata należności następuje najpóźniej do 31 grudnia danego roku 
kalendarzowego. 

3. Wypłata miesięcznej zryczałtowanej diety następuje w oparciu o listy wypłat, a w przypadku podróży 
służbowych na podstawie rozliczenia i podpisania druku delegacji tej podróży, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, o których mowa wyżej. 

§ 4. Dietę sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli oblicza się proporcjonalnie do okresu pełnienia 
mandatu lub funkcji w radzie sołeckiej i zarządzie osiedla. 

§ 5. Traci moc UCHWAŁA NR XLII.331.2021 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 
30 listopada 2021 roku w sprawie zasad, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych gminy przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży oraz UCHWAŁA NR LVIII.461.2023 
w sprawie zmiany Uchwały NR XLII.331.2021 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 
30 listopada 2021 roku w sprawie zasad, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych gminy przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8030



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Maria Lelito 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8030



Załącznik do uchwały Nr X.66.2024 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
z dnia 27 listopada 2024 r. 

ZRYCZAŁTOWANE, MIESIĘCZNE DIETY DLA PRZEWODNICZĄCYCH ORGANÓW 
WYKONAWCZYCH JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY KRYNICY-ZDROJU 

1. Przewodniczący Zarządów Osiedli w Krynicy-Zdroju 

Lp. Osiedle Zryczałtowana kwota diety 

1. KRYNICA DOLNA 250.00 zł 

2. CZARNY POTOK 250.00 zł 

3. KRYNICA CENTRUM 250.00 zł 

4. ŹRÓDLANE 250.00 zł 

5. PUŁASKIEGO 250.00 zł 

6. PIŁSUDSKIEGO 250.00 zł 

7. TYSIĄCLECIA 250.00 zł 

8. KRYNICA GÓRNA 250.00 zł 

9. DIETLA 250.00 zł 

1. Sołtysi Rad Sołeckich w Gminie Krynicy-Zdroju 

Lp. Sołectwo Zryczałtowana kwota diety 

1. CZYRNA 700.00 zł 

2. PIORUNKA 700.00 zł 

3. MUSZYNKA 700.00 zł 

4. POLANY 700.00 zł 

5. BEREST 700.00 zł 

6. MOCHNACZKA NIŻNA 700.00 zł 

7. MOCHNACZKA WYŻNA 700.00 zł 

8. TYLICZ 800.00 zł 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
 
 

Maria Lelito 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8030


	UCHWAŁA NR X.66.2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZRYCZAŁTOWANE, MIESIĘCZNE DIETY DLA PRZEWODNICZĄCYCH ORGANÓW WYKONAWCZYCH JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY KRYNICY-ZDROJU1. Przewodniczący Zarządów Osiedli w Krynicy-Zdroju
	ust. 1 w zał.1


		2024-12-09T15:23:16+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




